


Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 328/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: GILBERTO SILVA PASSOS JUNIOR, 
PORTADOR DO RG Nº 1429837136 E CPF Nº 030.094.865-45. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$15.317,40 (QUINZE MIL E TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). AMPARO LEGAL: 
LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 372/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: JOÃO DOS SANTOS BARBOSA, 
PORTADOR DO RG Nº 0502539902 E CPF Nº 950.373.495-91. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 375/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ODAIME PEREIRA DA CRUZ, PORTADOR 
DO RG Nº 1404995048 E CPF Nº 026.119.845-90. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CARRO LEVE, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 01/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 
01 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 401/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: GIVALDO PIRES DE CARVALHO, 
PORTADOR DO RG Nº 0811540030 E CPF Nº 732.914.475-49. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 06/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 402/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ALAELSON RAMOS DE OLIVEIRA, 
PORTADOR DO RG Nº 1269950525 E CPF Nº 031.324.695-56. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 06/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 06 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 425/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: JOÃO SALES PEREIRA, PORTADOR 
DO RG nº 0389085308 e CPF nº 373.532.255-72, CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE MECÂNICO, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 10/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 10 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 430/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: ERENILDO CRUZ LOPES, PORTADOR 
DO RG Nº 1647293219 E CPF Nº 059.805.735-85. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 12/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. 
TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 9

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 431/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA, 
PORTADORA DO RG Nº 1541971817 E CPF Nº 052.447.265-36. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 12/04/2022 A 30/11/2022. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.800,00 (OITO MIL E OITOCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 12 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – 
PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 10

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 442/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADA: GIVALDO GONÇALVES DE JESUS FILHO, 
PORTADOR DO RG Nº 1632560470 E CPF Nº 063.466.305-47. CREDENCIAMENTO Nº004/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 449/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MOTORISTA DE CARRO LEVE, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 13/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 11.200,00 (ONZE MIL E DEZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 
13 DE ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 11

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 504/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. YURY BATISTA DE CASTRO, portador do RG nº 
21.058.242.18 CPF nº 087.039.275-12. CREDENCIAMENTO 002/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
184/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 25/04/2022 A 30/11/2022. VALOR GLOBAL ESTIMADO: de R$ 
8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 25 DE 
ABRIL DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO. 

 
 

Edição 513 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 12

Certificação Digital: DY3JUNJA-AWOTRKCR-ZFADX8LK-3NFGOGDF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-05-10T16:31:14-0300




